

przedmiar

Przedmiot robót:

*Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
w Lesznie*

Zamawiający:

*Miejski Zakład Budynków Komunalnych
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10*

Wykonawca prac:

Rodzaj robót:

Data opracowania

: 2022-06-08

*Sporządził(a):
Zdzisław Loman*

Sprawdził(a):

Dane wyjściowe

Podatek VAT : 8,0%

Przedmiot robót :Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
:w Lesznie

202_JAGIELLOŃSKA_5A_M23_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 1								
1	KNRW 401 T1216/01 analogia Zabezpieczenie podłóg papierem falistym (położenie i zdjęcie papieru)							
Obmiar :	10,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,05700	0,57000	0,00	0,00		
M	Papier falisty	m2	1,55000	15,50000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
2	KNR 401 T0426/04 Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt wiórowo-cementowych i spłśnionych							
Obmiar :	obudowa z płyt g/k przy drzwiach 2,10*0,35 = 0,735							
	0,735 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,12000	0,08820	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
3	KNR 401 T0354/04 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2							
Obmiar :	1,93*0,85=1,641							
	1 = 1,000							
	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,16000	1,16000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
4	KNR 401 T0348/02 Rozebranie ścianek z cegieł,blozków,pustaków,płyt z betonu komórkowego na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/4 cegły							
Obmiar :	dla poszerzenia otworu drzwiowego 0,25*2,05 = 0,512							
	0,512 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,55000	0,28160	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
5	KNR 401 T0349/03 Rozebranie nadproży z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej							
Obmiar :	0,14*0,9*0,25= 0,031							
	0,031 [m3]							
R	Robocizna	r-g	10,18000	0,31558	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
6	KNR 401 T0313/04 analogia Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł							
Obmiar :	1,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	1,62000	1,62000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	8,00000	8,00000	0,00		0,00	
M	Cement portlandzki 35	kg	5,18000	5,18000	0,00		0,00	
M	Piasek do zapraw	m3	0,01800	0,01800	0,00		0,00	
M	Plaskownik	kg	12,00000	12,00000	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00600	0,00600	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	0,03000	0,03000	0,00			0,00
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,07000	0,07000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
7	KNR 202 T1015/02 Ościeżnice drewniane wewnętrzne							
Obmiar : 2,05+0,85+2,05= 4,950								
4,950 [m]								
R	Robocizna	r-g	0,91000	4,50450	0,00	0,00		
M	Ościeżnice drewniane	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
M	Dyble stalowe	szt	10,00000	49,50000	0,00		0,00	
M	Pianka poliuretanowa	szt	-	0,70000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01000	0,04950	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
8	KNR 202 T1019/01 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne,wejściowe fabrycznie wykończone pełne,jednodzielne o pow.do 2.00m2							
Obmiar : 2,05*0,85= 1,743								
1,743 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,35000	0,61005	0,00	0,00		
M	Skrzydła drzwiowe	m2	1,00000	1,74300	0,00		0,00	
M	Wkładka patentowa	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
M	Klamka z sztyldami	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,01000	0,01743	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,02000	0,03486	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
9	KNRW 401 T0415/08 Progi drzwiowe							
Obmiar : 1,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,75000	0,75000	0,00	0,00		
M	Progi drzwiowe drewniane	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,06000	0,06000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
10	KNR 202 T2004/01 Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych obudowa słupów 1-warstwowa 55-01							
Obmiar : obudowa z płyt g/k przy drzwiach 2,10*0,35 = 0,735								
0,735 [m2]								
R	Robocizna	r-g	2,08000	1,52880	0,00	0,00		
M	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	1,05000	0,77175	0,00		0,00	
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót :Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
:w Lesznie

202_JAGIELLOŃSKA_5A_M23_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Kształtowniki U-55x075	kg	0,72000	0,52920	0,00		0,00	
M	Kształtowniki C-55x075	kg	2,64000	1,94040	0,00		0,00	
M	Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06000	2,98410	0,00		0,00	
M	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03470	0,02550	0,00		0,00	
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,32000	0,97020	0,00		0,00	
M	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	2,26400	1,66404	0,00		0,00	
M	Filce z wełny mineralnej	m2	0,03410	0,02506	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00090	0,00066	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,02500	0,01838	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01650	0,01213	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
11	KNR 401 T0708/02 Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III na ościeżach o szerokości ościeży do 25 cm, z zaprawy cementowo-wapiennej z użyciem wapna suchogaszzonego Obmiar : 2,1+1,0+2+2,10= 7,200 7,200 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,75000	5,40000	0,00	0,00		
M	Cement portlandzki 25	kg	1,30000	9,36000	0,00		0,00	
M	Wapno hydratyzowane	kg	1,70000	12,24000	0,00		0,00	
M	Piasek do zapraw	m3	0,00670	0,04824	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00170	0,01224	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,01000	0,07200	0,00			0,00
S	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	0,02000	0,14400	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
12	KNR 401 T1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian, dwukrotne Obmiar : 0,30*2*(2,10+1,05+2,10) = 3,150 obudowa z płyt g/k przy drzwiach 2,10*0,35 = 0,735 3,885 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,11900	0,46231	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28600	1,11111	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
13	KNR 401 T0108/13 Wywóz gruzu i ziem Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji ceglanych do 1 km Obmiar : 0,400 [m3]							
R	Robocizna	r-g	1,81000	0,72400	0,00	0,00		
M	Opłata na wysypisku	m3	1,00000	0,40000	0,00		0,00	
S	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,93000	0,37200	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
14	KNR 401 T0108/16 * 9 Wywóz gruzu Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji - za każdy następny 1 km Obmiar : 0,400 [m3]							
S	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,36000	0,14400	0,00			0,00
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót :Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
:w Lesznie

202_JAGIELLOŃSKA_5A_M23_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 202_JAGIELLOŃSKA_5A_M23_PRZEDMIAR					0,00	0,00	0,00

Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót :Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
:w Lesznie

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 014		18,0	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			18,0	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
: w Lesznie

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

Tabela elementów skalonych

Przedmiot robót: Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
: w Lesznie

[illegible]

Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót :Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
:w Lesznie

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Net to	VAT	Razem	%
01	001 - 014		0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

Zestawienie materiału

Przedmiot robót :Wymiana drzwi wejściowych do mieszkania przy ul. Jagiellońskiej 5a/23
:w Lesznie

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
1000000	Papier falisty	m2	15,500	0,00	0,00
1000000	Wkładka patentowa	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Klamka z szyldami	kpl	1,000	0,00	0,00
1000000	Opłata na wysypisku	m3	0,400	0,00	0,00
1100399	Plaskownik	kg	12,000	0,00	0,00
1324901	Kształtowniki U-55x075	kg	0,529	0,00	0,00
1324902	Kształtowniki C-55x075	kg	1,940	0,00	0,00
1330499	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,060	0,00	0,00
1343799	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,025	0,00	0,00
1345400	Dyble stalowe	szt	49,500	0,00	0,00
1478500	Pianka poliuretanowa	szt	0,700	0,00	0,00
1510899	Farba emulsyjna	dm3	1,111	0,00	0,00
1602005	Piasek do zapraw	m3	0,066	0,00	0,00
1700305	Cement portlandzki 35	kg	5,180	0,00	0,00
1701105	Cement portlandzki 25	kg	9,360	0,00	0,00
1720202	Wapno hydratyzowane	kg	12,240	0,00	0,00
1740103	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,970	0,00	0,00
1750803	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	0,772	0,00	0,00
1800199	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	8,000	0,00	0,00
2310799	Filce z wełny mineralnej	m2	0,025	0,00	0,00
2631699	Progi drzwiowe drewniane	szt	1,000	0,00	0,00
2700999	Skrzydła drzwiowe	m2	1,743	0,00	0,00
2713099	Ościeżnice drewniane	szt	1,000	0,00	0,00
3901000	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	1,664	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	0,019	0,00	0,00
8990599	Kołki do wstrzeliwania	szt	2,984	0,00	0,00
				Razem:	0,00

